
 お知らせ  

2021年 7月 5日 

関西ペイントマリン株式会社 

営業本部 

 

 

弊社燃費就航解析システム「KPM-PASS」 
日本海事新聞社「環境特集号」に記事掲載 

 

 

4月にプレスリリースいたしました弊社燃費就航解析システム「KPM-PASS」が、6月 

28日発行の日本海事新聞「環境特集号」に記事掲載されました。 

 

 GHG規制など環境対応が重視される中で、これから弊社製品を採用しようとお考えの 

ユーザー様へのご提案として注目いただけるものと考えます。ご興味をお持ちのユーザー

様はぜひとも弊社担当営業までお申し越し下さいます様お願い申し上げます。 

 

 記事に関しましては日本海事新聞社様のご協力により、以下のＵＲＬからご覧いただけ

ます。どうぞご利用ください。 

 

https://www.jmd.co.jp/article.php?no=268615 

 

 

 

☆本件に関するお問合せは担当営業の他、弊社ホームページでも承ります。 

ホームページ URL https://www.kp-marine.co.jp/ 

 

以上 

https://www.jmd.co.jp/article.php?no=268615

